

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7	JKSO	
Název objektu	Herní prvky a zpevněné plochy	EČO	
Název části		Místo	Praha 7
Objednatel	Městská část Praha 7	IČ	DIČ
Projektant	Sinpps. s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Jan Božovský	13.09.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	876 110,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		47 241,94
2		Montáž	1 013 567,76	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		37 793,56
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		37 793,56
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 889 677,76	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		122 829,05
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		2 012 506,81
		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	20 %	2 012 506,81 DPH	402 501,40
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 415 008,21
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7
Objekt: Herní prvky a zpevněné plochy
Část:
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel:
Datum: 29.9.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 889 677,76
1	Zemní práce	162 620,00
5	Komunikace	778 354,00
8	Trubní vedení	13 760,00
DH1	Herní prvky	837 500,00
99	Přesun hmot	97 443,76
	<u>Celkem</u>	<u>1 889 677,76</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Herní prvky a zpevněné plochy

Část:

JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 889 677,76	
	D		1	Zemní práce				162 620,00	
1	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	125,000	42,00	5 250,00	20,0
2	K	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	142,000	155,00	22 010,00	20,0
3	K	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	59,000	60,00	3 540,00	20,0
4	K	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného - pískoviště	m3	6,000	5 760,00	34 560,00	20,0
5	K	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 - pro konstrukce zp. ploch	m3	60,000	330,00	19 800,00	20,0
6	K	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	60,000	32,00	1 920,00	20,0
7	K	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - založení obrub	m3	8,000	720,00	5 760,00	20,0
8	K	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	8,000	55,00	440,00	20,0
9	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - odvoz	m3	68,000	296,00	20 128,00	20,0
10	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 020,000	22,00	22 440,00	20,0
11	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	115,600	195,00	22 542,00	20,0
12	K	PK	DH1	odstranění kónusu a poklopu šachty vč odvozu	ks	1,000	4 230,00	4 230,00	20,0
	D		5	Komunikace				778 354,00	
13	K	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm - ochranná vrstva	m2	223,000	66,00	14 718,00	20,0
14	K	221	564281111	Podklad nebo podsyp z písku fr.0-4 tl 300 mm - pískové plochy	m2	82,000	224,00	18 368,00	20,0
15	K	221	564801111	Podklad ze štěrkodeřt ŠD fr. 0-4 tl 30 mm - zp. hrací plocha	m2	151,000	42,00	6 342,00	20,0
16	K	221	564831111A	Podklad ze štěrkodeřt ŠD tl 100 mm - fr. 32/64	m2	77,000	84,00	6 468,00	20,0
17	K	221	564831111B	Podklad ze štěrkodeřt ŠD tl 100 mm - fr. 16/32	m2	77,000	84,00	6 468,00	20,0
18	K	221	564831111C	Podklad ze štěrkodeřt ŠD tl 100 mm - fr. 8/16	m2	77,000	80,00	6 160,00	20,0
19	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodeřt ŠD tl 150 mm	m2	82,000	112,00	9 184,00	20,0
20	K	221	564851111A	Podklad ze štěrkodeřt ŠD tl 150 mm - pískové plochy	m2	82,000	112,00	9 184,00	20,0
21	K	221	564851114	Podklad ze štěrkodeřt ŠD fr. 0/32 tl 180 mm - zp. hrací plocha	m2	151,000	159,00	24 009,00	20,0
22	K	231	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z lomových výsivek fr. 0/8 tl do 50 mm	m2	77,000	77,00	5 929,00	20,0

23	K	221	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	82,000	720,00	59 040,00	20,0
24	M	MAT	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	11,000	5 323,00	58 553,00	20,0
25	K	PK	DH2	Litý bezp. pryžový povrch typu SmartSoft tl. 35mm vč pokládky a dovozu	m2	151,000	2 350,00	354 850,00	20,0
26	K	221	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	125,000	132,00	16 500,00	20,0
27	M	MAT	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	4,375	3 560,00	15 575,00	20,0
28	K	221	916271112	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený vodorovně do betonového lože s boční opěrou	m	106,000	564,00	59 784,00	20,0
29	M	MAT	272451700	obrubník pískoviště recyklovaná pryž 1000 x 300 x 150 červený	m	56,000	1 412,00	79 072,00	20,0
30	M	MAT	272451710	obrubník chodníkový recyklovaná pryž1000 x 250 x 50 červený	m	50,000	563,00	28 150,00	20,0
	D		8	Trubní vedení				13 760,00	
31	K	271	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	20,0
32	M	MAT	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5x16,5 cm	kus	1,000	3 240,00	3 240,00	20,0
33	M	MAT	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	2,000	260,00	520,00	20,0
34	M	MAT	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	20,0
	D		DH1	Herní prvky				837 500,00	
35	K	PK	M1	Montáž prvků HP1-HP5	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	20,0
36	M	MAT	HP1	Kolotoč např. typu HAGS Merry s brzdou, vč. dodávky	ks	1,000	145 300,00	145 300,00	20,0
37	M	MAT	HP2	Kolébačka např. typu HAGS Panda, vč. dodávky	ks	1,000	27 400,00	27 400,00	20,0
38	M	MAT	HP3	Kolébačka např. typu HAGS Rocky, vč. dodávky	ks	1,000	29 600,00	29 600,00	20,0
39	M	MAT	HP4	Domeček se skluzavkou např. typu HAGS UniMIN Gerba, vč. dodávky	ks	1,000	147 000,00	147 000,00	20,0
40	M	MAT	HP5	Lanová prolézačka např. typu Dynamoplayground SM Tetranet DX-SM01, vč. dodávky	ks	1,000	136 800,00	136 800,00	20,0
41	K	PK	M2	Dodávka a montáž prvků HP6-HP8	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	20,0
42	M	MAT	HP6	Pískoviště s posuvným krytem 2x2m např. typu KARIM	ks	1,000	49 300,00	49 300,00	20,0
43	M	MAT	HP7	Tabule s počítadlem např. typu KARIM	ks	1,000	22 100,00	22 100,00	20,0
44	M	MAT	HP8	Vláček např. typu KARIM	ks	1,000	130 000,00	130 000,00	20,0
	D		99	Přesun hmot				97 443,76	
45	K	006	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	68,315	359,00	24 525,09	20,0
46	K	006	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	1 297,985	35,00	45 429,48	20,0
47	K	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,080	175,00	5 964,00	20,0
48	K	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,235	175,00	5 991,13	20,0
49	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	67,247	66,00	4 438,30	20,0
50	K	221	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	336,235	33,00	11 095,76	20,0
Celkem								1 889 677,76	